účely tejto zmluvy sa pod  pojmom „Predmet zámeny 1“ rozumie cesta III/2486 Pitelová 
– spojka v ckm 0,000 – 0,315 bez pozemkov, na ktorých sa cesta III/2486 Pitelová – 

spojka v ckm 0,000 – 0,315 nachádza. 

4. Všeobecná hodnota Predmetu zámeny 1/ vedená v účtovníctve zamieňajúceho 1/ 
predstavuje sumu celkom 4 711  Eur,  /slovom: štyritisícsedemstojedenásť/.  

5. Zamieňajúci 2/ je v zmysle § 3d ods. 3 cestného zákona vlastníkom cesty – miestnej 

komunikácie v dĺžke 409 m a pozemku, ktorý sa nachádza pod touto miestnou 
komunikáciou, a to pozemok parcely registra „C“, parc. č. 1203/1, o výmere 5090 m2, druh

[...]

Pitelová, obec Pitelová, okres 
Žiar nad Hronom, vedený Okresným úradom Žiar nad Hronom, katastrálnym odborom.  

6. Všeobecná hodnota Predmetu zámeny 2 /vedená v účtovníctve zamieňajúceho 2/ 
predstavuje sumu:  

- Miestna komunikácia  0.- Eur  /slovom: nula/  

- Pozemok 6 718,80.-. Eur  /slovom: šesťtisícsedemstoosemnásť  eur, osemdesiat centov./               
Spolu celkom 6 718,80 Eur,   /slovom šesťtisícsedemstoosemnásť  eur, osemdesiat centov./               

7. Zamieňajúci 2/ vyhlasuje, že s pozemkom predstavujúcim Predmet zámeny 2 je oprávnený 
zmluvne nakladať, a že na tomto pozemku neviaznu žiadne dlhy, záložné práva, vecné